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DK 7611.000
Guida di fissaggio cavi
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DK 7611.000 - Guida di fissaggio cavi per patch-panel

Per attenuare la trazione dei cavi di trasmissione dati in partenza o in arrivo, a scelta con
elementi a molla per il bloccaggio dei cavi e il contatto con la schermatura dei cavi.

Caratteristiche

Nr. d'ord.
Esecuzione

Descrizione prodotto

Materiale

Parti incluse nella fornitura
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ECLASS 8.0
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DK 7611.000
con elementi a molla per il contatto allo schermo del cavo

Utili per attenuare la trazione dei cavi di trasmissione dati in
partenza o in arrivo dai patch-panel. A scelta con elementi a molla
per il bloccaggio dei cavi e il contatto con la schermatura dei cavi. Il
collegamento al patch-panel avviene tramite le viti di fissaggio sul
pannello stesso.

Lamiera d'acciaio, spessore 2 mm, zincata
Materiale di fissaggio

1 pz.

0.52

0.629

73269098

4028177132528

27400604



