

Rittal – The System.



Faster – better – everywhere.



DK 7611.000

Guida di fissaggio cavi

Stato: 23/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

DK 7611.000 - Guida di fissaggio cavi per patch-panel

Per attenuare la trazione dei cavi di trasmissione dati in partenza o in arrivo, a scelta con elementi a molla per il bloccaggio dei cavi e il contatto con la schermatura dei cavi.

Caratteristiche

Codice prodotto	DK 7611.000
Esecuzione	con elementi a molla per il contatto allo schermo del cavo
Descrizione prodotto	Utili per attenuare la trazione dei cavi di trasmissione dati in partenza o in arrivo dai patch-panel. A scelta con elementi a molla per il bloccaggio dei cavi e il contatto con la schermatura dei cavi. Il collegamento al patch-panel avviene tramite le viti di fissaggio sul pannello stesso.
Materiale	Lamiera d'acciaio, spessore 2 mm, zincata
Parti incluse nella fornitura	Materiale di fissaggio
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.52
Peso lordo	0.629
Codice tariffa doganale	73269098
EAN	4028177132528
ECLASS 8.0	27400604